
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 
 

 

          28 февраля 2025 г.                                                                                  № 351 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 14 апреля 2022 г. № 590  

«Об изменении существенных условий контрактов, заключенных 

муниципальными заказчиками до 1 января 2025 года» 

 

 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона  

от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 14 апреля 2022 г. № 590  

«Об изменении существенных условий контрактов, заключенных 

муниципальными заказчиками до 1 января 2025 года» следующие изменения: 

1.1.В наименовании, пункте 2, приложении № 2 слова «до 1 января 2025 

года» заменить словами «до 1 января 2026 г.». 

1.2.В пункте 5 слова «до 31 декабря 2024 года» заменить словами  

«до 31 декабря 2025 г.».  



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми А.А. Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

действует до 31 декабря 2025 года. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


